PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

      1.   z dnia 15 lutego 2013 r.
Szczecinek, dnia  19.02.2013 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  04/2013







Nr ogłoszenia BZP 60584-2013







z  dnia  13.02.2013 r.
dotyczy:           przetargu nieograniczonego na usługi prania bielizny i odzieży szpitalnej.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jakiego rodzaju dokumentów żąda od Wykonawców zgodnie z rozdz. VI A pkt. 7 tj. aktualne świadectwa, certyfikaty, dopuszczenia zgodnie z wymogami ustawowymi dotyczącymi przedmiotu zamówienia (między innymi środki piorące).

Odpowiedź:
Zamawiający: np.: certyfikat jakości ISO, certyfikat na technologię procesu prania i higienicznego

                       obiegu bielizny (zalecenia PZH i Sanepidu), świadectwo jakości zdrowotnej (PZH) 

                       do produktów: środki piorące, dezynfekujące, neutralizujące itp.
Pytanie 2 – dot. SIWZ, wzór umowy

Zamawiający określił w § 5 umowy, iż Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 20% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,

b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości 30% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,

c) opóźnienia w realizacji zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 13 umowy w wysokości 0,2% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia. Kary te będą automatycznie kompensowane z należnościami Wykonawcy.

W związku z wygórowanymi karami umownymi prosimy o ich zmniejszenie i zastąpienie w/w treści następującą: 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:
a)  odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,
b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości 30% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,

c) opóźnienia w realizacji zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 13 umowy w wysokości 0,2% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia. Kary te będą automatycznie kompensowane z należnościami Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody.
Odpowiedź:
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 04/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający 
